

Hemköp

Öppet alla dagar
8.00-21.00
Välkomna!



MAT ARKET

Vi har ca 100 parkeringsplatser! Fri parkering i 2 timmar. Trädgårdsgatan 14A, 645 31 Strängnäs.

GLÖM INTE KÄRLEKENS DAG 14/2!

Kika in på vår Facebook & Instagram för senaste klippen.
Mvh personalen

DAFGÅRDS

57g
Jmf.pris 105,26/kg

VANILJHJÄRTAN

6:-
/ST



GARANT

320g, medium
Jmf.pris 31,25/kg

TORTILLABRÖD

10:-
/FÖRP



KLUBBPRIS!

Scanna QR koden
och bli medlem!

GARANT

250g
Jmf.pris 40,00/kg

FÄRSK PASTA

10:-
/FÖRP



MARABOU

165g
Jmf.pris 363,33/kg

CHOKLADHJÄRTA

59⁹⁵
/FÖRP



BAKE MY DAY

5-pack
Jmf.pris 2,00/st

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
9-12/2



KÄLLARFRANSKA

10:-
/FÖRP

BAREBELLS

330ml, olika sorter
Jmf.pris 45,45/liter

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
9-12/2



PROTEINSHAKE

15:-
/FÖRP

VALIO

1,5 liter
• Mellan
• Standard
Jmf.pris 13,33/liter

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
12-15/2



LAKTOSFRI MJÖLK

20:-
/FÖRP

GARANT

450g
Jmf.pris 77,78/kg

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
12-15/2

KLUBBPRIS!



PULLED PORK

35:-
/FÖRP



Scanna QR koden
och bli medlem!

BLOMSTERBODA

Röd

ROSBUKETT

129:-
/FÖRP



BONJOUR

175g
Jmf.pris 57,14/kg

VITLÖKSBAGUETTET

10:-
/FÖRP



FRÖDINGE

400g
Jmf.pris 87,37/kg

KÄRLEKSMUMS-
KLADDKAKA

34⁹⁵
/FÖRP



BAKE MY DAY

680g
Jmf.pris 29,41/kg

SURDEGSTOAST

20:-
/FÖRP



AROMA

385g
Jmf.pris 90,90/kg

RÖDA
GELEHJÄRTAN

35:-
/FÖRP



LÖNNEBERGA

Färsk 450-720g, Sverige
• Färs
• Ben
Jmf.pris 48,61-66,67/kg



KYCKLING
35:-
/FÖRP

SCAN

Färsk, i bit, benfri, Sverige



KARRÉ
79:-
/KG

SCAN

Färsk, Sverige



GRISNJURE/HJÄRTA
30:-
/KG

NYBERGS DELI

Färsk, Sverige



FLÄSKYTTERFILÉ
79⁹⁵
/KG



Scanna QR koden och bli medlem!

SCAN

Färsk, 20%

FLÄSKFÄRS
59:-
/KG



ESTRELLA

180-275g, olika sorter
Jmf.pris 89,09-136,11/kg

CHIPS
2 FÖR
49:-



AHLGRENS BILAR

130-160g
Jmf.pris 93,75-115,38/kg



GODISPÅSE
15:-
/FÖRP

RÅSAFT

700ml, olika sorter
Jmf.pris 50,00/liter

KLUBBPRIS!



JUICE
35:-
/FÖRP



Scanna QR koden
och bli medlem!

KRONFÅGEL

- Färsk, Sverige
- Filé
 - Lårfilé



KYCKLING

99:-

/KG



MUTTI

400g
Jmf.pris 37,50/kg



KROSSADE
TOMATER

15:-

/FÖRP

SCAN

800g
Jmf.pris 31,25/kg



POTATISGRATÄNG

25:-

/FÖRP

SCAN

800g
Jmf.pris 43,75/kg



FALUKORV

35:-

/FÖRP

SCAN

3x140g
Jmf.pris 83,33/kg



BACON

35:-

/FÖRP

WERNERSSON

150g
Jmf.pris 199,66/kg



FORMAGGIO DURO
29⁹⁵
/FÖRP

WERNERSSON

- Gouda
- Maasdamer



OST
89⁹⁵
/KG

ZETA

400g
Jmf.pris 34,87/kg

KLUBBPRIS!



PASTA
13⁹⁵
/FÖRP



Scanna QR koden
och bli medlem!

ZETA

500ml
Jmf.pris 119,90/liter

MAX 3 ST/HUSHÅLL



OLIVOLJA
59⁹⁵
/FÖRP

SPENDRUPS

- 33cl
- Champis
 - Loka
 - Cuba cola
 - Trocadero
- Jmf.pris 15,15/liter

LÄSK
5:-
+PANT



SERLA

6-pack
Jfr.pris 40,11/kg

KLUBBPRIS!



TOAPAPPER

39⁹⁵
/FÖRP



Scanna QR koden
och bli medlem!

BLOMSTERBODA

• Miniros
• Kalanchoe



BLOMMOR

39⁹⁵
/FÖRP

BLOMSTERBODA

Rosor 10-pack



BLOMMOR

39⁹⁵
/FÖRP

DAZZLEY

500ml
Jfr.pris 16,00/liter

**HANDLA ANDRA VAROR
FÖR 300:- SÅ FÅR DU
KÖPA 1ST.
600:- 2ST.
900:- 3ST
MAX 3 KÖP/HUSHÅLL**



VANILJSSÅS

8:-
/FÖRP

**FÖRST
TILL KVARN!**

Hemköp

MAT ARKET



Följ oss på Facebook & Instagram för senaste klippen.



Bladet gäller 9-15/2 2026. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.